第７回 史跡中小田古墳群保存活用・整備検討調整会議

議事要旨

１ 開催日時

令和４年３月２日（水） １４時００分～１５時３０分

２ 開催場所

  広島市中区地域福祉センター ボランティア研修室

３ 出席委員等

座長 野島 永 （※）

副座長 佐竹 昭 （※）

委員 今川 明美（※）

委員 鈴木 康之（※）

委員 高瀬 要一（※）

委員 中越 信和（※）

委員 福島 偉人（※）

オブザーバー 中井 將胤（※）

オブザーバー 沖 憲明 （※）

オブザーバー 高下 洋一（※）

オブザーバー 山根 康裕（※）

オブザーバー 木戸 敏明

  ※ オンラインによる参加

４ 議事内容

 史跡中小田古墳群整備基本設計（案）について 【非公開】